
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E SHENDETSISE 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
                                              

   Adresa  : Lagjia Nr2  Rruga “Qaqzim Kariqi “Kavaje               Tel – Fax -0554-27-29 

Nr. _____Prot.                                                                                                      KAVAJE me _________2017 

      

               FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  
Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  

 

Lloji i proçedurës së prokurimit është :“Kerkese per propozime   “ 

 

Objekti i prokurimit : është “Blerje kite reagent dhe material konsumi laburatorike ”. 

 

Fondi limit: 1 599 999 (njemilione e peseqinde e nentedhje e nente mije e nenteqinde e 

nentedhjete e nente) leke pa tvsh.  

Fondi limit: 1 919 998 .80 (njemilion e nenteqind e nentembedhjet mije e nenteqind e nentedhjet 

e tete pike tetedhjete ) leke me tvsh.  

 

Afatin për realizimin e shërbimit : është 1  muaj duke filluar nga data  e lidhjes se kontrates . 

 

Tenderi do të zhvillohet  :në datën 02.06.2017 Ora: 10:00 . 

 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik 

 

www.app.gov.al 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave : është data 02.06.2017 Ora: 10;00 

 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik 

 

www.app.gov.al. 

 

                                                         Titullari I Autoritetit Kontraktor  

                                                                             (Perparim Daiu )  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

